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JADUAL 2.17
JUMLAH KEMASUKAN PELAJAR IPTA BIDANG PENGAJIAN PENDIDIKAN DAN JANTINA

Nota:	 * Sarjana = Peringkat Pengajian Sarjana, Sarjana Kepakaran (Perubatan Dan Pergigian) Dan Klinikal	
	 **Lain-Lain = Peringkat Pengajian Pra Sesi Dan Diploma Lanjutan
	 Tiada Enrolmen

									       
	

	 							     

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

UM

USM

UKM

UPM

UTM

UUM

UIAM

UNIMAS

UMS

UPSI

UiTM

UDM

UMT

USIM

UTHM

UTeM

UMP

UniMAP

UMK

UPNM

JUMLAH

BI
L

IP
TA M

AT
RI

KU
LA

SI

SA
RJ

AN
A

M
UD

A

*S
AR

JA
NA

DI
PL

OM
A

LE
PA

SA
N

IJ
AZ

AH

KE
DO

KT
OR

AN

PR
OF

ES
IO

NA
L

**
LA

IN
-L

AI
N

JU
M

LA
H

SI
JI

L

DI
PL

OM
A

L L L L L L L L L LP P P P P P P P P P

JU
M

LA
H

BE
SA

R

40

83

123

83

137

220 0 0

5

5

114

23

137

125

22

60

98

142

58

13

64

660

108

8

2

43

1,403

270

114

155

317

321

189

89

180

1,571

78

33

14

81

3,412

27

7

21

10

5

23

169

7

18

9

296

44

43

98

81

33

66

347

45

37

11

805

109

71

91

179

51

142

38

1

51

208

15

10

966

294

182

227

243

136

187

48

3

51

324

53

31

1,779

30

28

50

27

8

14

1

29

1

3

191

30

36

46

35

15

21

17

7

2

209

331

128

222

314

201

205

88

1

116

1,066

214

26

11

61

0

0

0

0

0

0

2,984

721

375

526

676

472

409

224

3

231

2,373

320

70

25

137

0

0

0

0

0

0

6,562

1,052

503

748

990

673

614

312

4

347

3,439

534

96

36

198

0

0

0

0

0

0

9,5460 0 0 0


